
COURSE PEDESTRE 


LA COMBLORANNE



Résultats Officiels

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base
Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 50.00% 55.00%
Temps Nt Nt Nt Nt Nt

Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Categ Temps Points Médaille

1 420 EXT253267751 GACHET JEREMIE 1978 M 06 SEN 1h14:29.00

2 107 EXT253267702 VOUILLAMOZ DAMIEN 1987 M 06 SEN 1h16:44.08

3 151 EXT-151 VANEL DANIEL 1972 M 08 VH1 1h19:39.56

4 147 EXT253267778 FARINA GILLES 1959 M 10 VH2 1h20:00.18

5 199 EXT253267736 RUSCETTA GAEL 1984 M 06 SEN 1h20:47.07

6 192 EXT253267731 MAES LIONEL 1977 M 06 SEN 1h21:45.50

7 123 EXT253267718 ARMINGDC JEAN-MARC 1969 M 08 VH1 1h22:02.24

8 161 EXT253267773 SCHENEVEY GILLES 1983 M 06 SEN 1h22:36.37

9 153 EXT253267779 FARINA DENIS 1957 M 10 VH2 1h23:04.27

10 142 EXT-142 BOURCLEY NICOLAS 1980 M 06 SEN 1h23:14.13

11 154 EXT253267774 GEYDET NICOLAS 1983 M 06 SEN 1h23:28.68

12 63 EXT253267528 MAYOL BERTRAND 1974 M 06 SEN 1h24:13.53

13 39 EXT253267634 MAHI TAYEB 1973 M 06 SEN 1h24:14.48

14 121 EXT253267716 GROSSET BOURBANGE 1972 M 08 VH1 1h24:26.30

15 184 EXT253267737 CHAHDI LAHCEM 1961 M 10 VH2 1h24:30.51

16 177 EXT253267755 ROMANET AURELIEN 1982 M 06 SEN 1h24:59.39

17 418 EXT-418 ROUX GATIEN 1984 M 06 SEN 1h26:10.00

18 59 EXT253267654 PAVLOVIC JEROME 1979 M 06 SEN 1h26:41.76

19 56 EXT253267521 LOCHER LAURENT 1978 M 06 SEN 1h27:32.92

20 158 EXT253267775 BATTENDIER SEVAN 1986 M 06 SEN 1h28:18.23

21 92 EXT253267687 GACHET NICOLAS 1988 M 06 SEN 1h28:20.92

22 24 EXT253267489 DUJOURDY SEBASTIEN 1968 M 08 VH1 1h28:31.63

23 149 EXT-149 DUMENY MATHIEU 1983 M 06 SEN 1h29:00.18

24 114 EXT253267579 PEOCH MARC 1961 M 10 VH2 1h29:44.98

25 104 EXT253267569 GOMBERT LAURENT 1973 M 06 SEN 1h29:49.40

26 173 EXT253267757 CADONA CEDRIC 1973 M 06 SEN 1h30:11.03

27 416 EXT-416 CART JULIEN 1986 M 06 SEN 1h30:37.00

28 5 EXT253267600 LEGRAND ERIC 1958 M 10 VH2 1h30:59.05

29 49 EXT253267644 RICHEUX JEAN-LUC 1961 M 10 VH2 1h31:09.68

30 182 EXT253267732 DELACHENAL CEDRIC 1984 M 06 SEN 1h31:47.15

31 58 EXT253267523 DELSARTE JEAN-BAPTISTE 1984 M 06 SEN 1h32:03.20
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Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Categ Temps Points Médaille

32 188 EXT253267744 LANCHE JEREMIE 1986 M 06 SEN 1h32:07.23

33 14 EXT253267479 BLANC BERNARD 1958 M 10 VH2 1h32:09.36

34 106 EXT253267571 JACQUET GREGORY 1985 M 06 SEN 1h32:12.04

35 409 EXT-409 BOSSON MATHIEU 1981 M 06 SEN 1h32:14.00

36 415 EXT253267783 OLIVE CHRISTOPHE 1980 M 06 SEN 1h32:24.00

37 407 EXT253267747 BINET HERVE 1971 M 08 VH1 1h32:26.00

38 180 EXT253267750 ETELLIN RICHARD 1975 M 06 SEN 1h32:40.64

39 164 EXT253267770 LANGOISSEUR LAURENT 1966 M 08 VH1 1h33:37.59

40 102 EXT253267567 JACQUARD CYRIL 1982 M 06 SEN 1h33:40.15

41 185 EXT253267734 HSATIN ABDEL 1984 M 06 SEN 1h34:09.09

42 412 EXT-412 TURRILLOT ELOI 1987 M 06 SEN 1h34:13.00

43 37 EXT253267502 ANTHOINE THIERRY 1976 M 06 SEN 1h34:21.00

44 44 EXT253267639 FONTAINE CYRIL 1979 M 06 SEN 1h35:32.55

45 183 EXT253267782 FONTAINE BENOIT 1977 M 06 SEN 1h35:48.25

46 80 EXT253267545 CONTI BRUNO 1966 M 08 VH1 1h35:55.80

47 165 EXT253267766 ARNAUD FRANCK 1963 M 08 VH1 1h36:01.00

48 52 EXT253267517 BEVILLARD DANIEL 1951 M 12 VH3 1h36:27.17

49 82 EXT253267547 VARAINE RICHARD 1967 M 08 VH1 1h36:31.53

50 66 EXT253267661 MICHEL SERGE 1971 M 08 VH1 1h36:34.89

51 187 EXT253267745 BREMAT YVES 1952 M 12 VH3 1h37:05.54

52 47 EXT253267642 BOURBON JEAN-PATRICK 1984 M 06 SEN 1h37:29.38

53 8 EXT253267603 VIGET BENJAMIN 1971 M 08 VH1 1h37:30.42

54 406 EXT-406 PERRIN FREDERIC 1984 M 06 SEN 1h37:51.00

55 156 EXT253267777 VINENT DAMIEN 1969 M 08 VH1 1h37:59.23

56 78 EXT253267543 LAVY VINCENT 1972 M 08 VH1 1h38:01.04

57 178 EXT253267752 BERTOLOTTI PIERRE 1976 M 06 SEN 1h38:48.89

58 67 EXT253267532 PERCHE SUZANNE 1960 F 09 VF2 1h39:07.01

59 402 EXT-402 BUCHS BENJAMIN 1984 M 06 SEN 1h39:10.00

60 198 EXT253267726 BOCHET OLIVIER 1969 M 08 VH1 1h39:18.58

61 15 EXT253267610 GERAT ALAIN 1973 M 06 SEN 1h39:41.30

62 411 EXT253267748 BOUSSEAU FREDERIC 1969 M 08 VH1 1h39:57.00

63 88 EXT253267553 BERGUERAND MANUEL 1980 M 06 SEN 1h40:18.39

64 21 EXT253267486 VINCENT STEPHANE 1974 M 06 SEN 1h40:38.71

65 45 EXT253267510 GROSSET JANIN BERTRAND 1974 M 06 SEN 1h40:51.10

66 122 EXT253267587 DECOUTTERE DOMINIQUE 1965 M 08 VH1 1h41:15.65

67 134 EXT-134 MATTEL JEAN-LUC 1964 M 08 VH1 1h41:17.71

68 186 EXT253267746 MENEZ ANTHOINE 1988 M 06 SEN 1h41:45.19

69 124 EXT253267589 BRUEL MAXIME 1988 M 06 SEN 1h41:51.01

70 40 EXT253267505 DABE JEAN-MICHEL 1972 M 08 VH1 1h41:52.59
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71 60 EXT253267525 CALORI JACQUES 1959 M 10 VH2 1h42:05.58

72 69 EXT253267534 JORDAN REGIS 1949 M 12 VH3 1h42:12.23

73 408 EXT-408 PELLOUX GAEL 1985 M 06 SEN 1h42:14.00

74 144 EXT-144 FOULET-MOREAU LAURIANE 1990 F 03 ESP F 1h42:19.79

75 55 EXT253267650 NEYRET CATHERINE 1979 F 05 SEND 1h42:21.35

76 12 EXT253267477 OUDART BERTRAND 1982 M 06 SEN 1h42:22.45

77 174 EXT253267758 WIYDASZ JEAN-PHILLIPPE 1974 M 06 SEN 1h42:24.88

78 176 EXT253267753 RIVIERE JEAN-FRANCOIS 1915 M 14 VH4 1h42:29.55

79 419 EXT-419 CHESNEY ALEXIS 1987 M 06 SEN 1h42:30.00

80 22 EXT253267487 SOULAINE DIDIER 1970 M 08 VH1 1h42:45.67

81 136 EXT-136 APPERTET CLAUDE 1950 M 12 VH3 1h42:47.38

82 91 EXT253267556 DECHOSAL YVES 1973 M 06 SEN 1h43:00.75

83 109 EXT253267704 DESTOMBES SEBASTIEN 1967 M 08 VH1 1h43:09.34

84 193 EXT253267742 GAILLARD SEVERINE 1978 M 06 SEN 1h43:10.59

85 194 EXT253267738 PLANTIE PHILLIPPE 1963 M 08 VH1 1h43:20.49

86 41 EXT253267636 HOTTELIER JEAN-JACQUES 1949 M 12 VH3 1h43:25.36

87 137 EXT-137 VERMAST DIDIER 1959 M 10 VH2 1h43:34.53

88 101 EXT253267566 BALLET-BAZ BRIGITTE 1961 F 09 VF2 1h43:39.45

89 150 EXT-150 MONTEGANI LEO 1990 M 04 ESP 1h43:53.96

90 197 EXT253267727 RASPAUD LIONEL 1985 M 06 SEN 1h44:58.69

91 146 EXT253267787 GRYSON PIERRE-MARIE 1983 M 06 SEN 1h45:09.33

92 179 EXT253267749 PERINET FLORIAN 1982 M 06 SEN 1h45:15.02

93 162 EXT253267772 MUGNIER DAVID 1983 M 06 SEN 1h45:30.38

94 127 EXT253267592 BRONDEX JULIEN 1989 M 06 SEN 1h45:54.39

95 9 EXT253267604 COUTY GUILLAUME 1973 M 06 SEN 1h45:55.42

96 83 EXT253267548 MUFFAT MERIDOL DAVID 1973 M 06 SEN 1h45:57.21

97 139 EXT-139 BERGEL LENAIC 1985 M 06 SEN 1h46:02.56

98 110 EXT253267575 SOCQUET MAXIME 1960 M 10 VH2 1h47:17.94

99 96 EXT253267691 DAVID ALEXANDRE 1980 M 06 SEN 1h47:27.99

100 166 EXT253267768 LEVASSEUR PIERRE 1965 M 08 VH1 1h47:39.23

101 77 EXT253267542 BERNET FRANCK 1973 M 06 SEN 1h47:42.15

102 113 EXT253267708 PISSARD GRANDET 1969 M 08 VH1 1h47:43.50

103 128 EXT253267593 MARGOLLIET PATRICK 1964 M 08 VH1 1h47:45.51

104 33 EXT253267498 BETTON JOHAN 1983 M 06 SEN 1h47:47.13

105 169 EXT253267761 PERRIN ANTHOINE 1985 M 06 SEN 1h47:55.02

106 160 EXT253267771 ZEMP CHRISTOPHE 1975 M 06 SEN 1h47:56.58

107 405 EXT253267739 PETITPAS CHRISTOPHE 1965 M 08 VH1 1h48:01.00

108 171 EXT253267759 ROUILLER PHILLIPPE 1953 M 10 VH2 1h48:06.14

109 130 EXT253267595 THOMAS YVES 1968 M 08 VH1 1h48:10.49
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110 181 EXT253267733 KIEFFER SARAH 1965 F 07 VF1 1h48:17.92

111 145 EXT-145 SERMET GILBERT 1949 M 12 VH3 1h49:03.56

112 62 EXT253267657 BOUAMAR SAID 1963 M 08 VH1 1h49:22.27

113 53 EXT253267648 VIGUET-CARRIN DANIEL 1949 M 12 VH3 1h49:22.34

114 34 EXT253267629 SALABERT FLORIAN 1988 M 06 SEN 1h49:32.81

115 85 EXT253267550 SECCO LUCIENNE 1958 F 09 VF2 1h49:39.01

116 74 EXT253267669 BOHAS ARNAUD 1983 M 06 SEN 1h49:41.48

117 79 EXT253267544 TAPPAZ RAPHAEL 1974 M 06 SEN 1h49:46.35

118 195 EXT253267729 VUARCHEX STEVE 1983 M 06 SEN 1h49:50.44

119 116 EXT253267581 LE MAGUER VALENTIN 1989 M 06 SEN 1h49:57.28

120 108 EXT253267573 JONQUIERES ISABELLE 1970 F 07 VF1 1h50:08.52

121 159 EXT253267776 DUNOD ANTHOINE 1991 M 04 ESP 1h50:17.59

122 129 EXT253267594 DUMAS ARNAUD 1972 M 08 VH1 1h50:23.59

123 189 EXT253267743 CHABRIER FITZGERALD 1973 M 06 SEN 1h50:24.90

124 86 EXT253267551 SECCO PATRICK 1954 M 10 VH2 1h50:48.42

125 143 EXT-143 DESBOUIS JOSE 1969 M 08 VH1 1h50:57.53

126 81 EXT253267546 MORAND GERARD 1952 M 12 VH3 1h51:07.91

127 10 EXT253267475 LALLIARD CEDRIC 1974 M 06 SEN 1h51:13.13

128 20 EXT253267485 PELLOY SEBASTIEN 1975 M 06 SEN 1h51:18.58

129 148 EXT-148 SCLAVO STEPHANE 1971 M 08 VH1 1h51:28.39

130 28 EXT253267623 VIGNAUD PHILIPPE 1952 M 12 VH3 1h51:32.58

131 119 EXT253267584 BLAIX CLEMENCE 1993 F 01 JUN F 1h51:37.02

132 410 EXT-410 BRETEAU PIERRE 1968 M 08 VH1 1h51:39.00

133 152 EXT-152 KIFFER NICOLAS 1962 M 10 VH2 1h51:52.86

134 97 EXT253267562 GALAVIELLE SEBASTIEN 1980 M 06 SEN 1h51:53.98

135 93 EXT253267558 RAVASSARD THIERRY 1952 M 12 VH3 1h51:55.63

136 23 EXT253267488 REVIL MICHEL 1960 M 10 VH2 1h52:06.00

137 414 EXT253267785 PAYEN LUDOVIC 1989 M 06 SEN 1h52:25.00

138 117 EXT253267712 DUMAS JEAN-BAPTISTE 1974 M 06 SEN 1h52:28.37

139 163 EXT253267769 LEPINE MAUD 1986 F 05 SEND 1h52:44.03

140 401 EXT-401 OLIVIER CAROLINE 1980 F 05 SEND 1h52:58.00

141 404 EXT253267780 ZANELLI MARC 1969 M 08 VH1 1h53:15.00

142 98 EXT253267693 BALADOU JULIEN 1983 M 06 SEN 1h53:27.41

143 19 EXT253267614 HOFFMANN ROBERT 1942 M 14 VH4 1h53:32.85

144 157 EXT253267764 OUVIER BUFFET ANTHOINE 1970 M 08 VH1 1h53:43.58

145 90 EXT253267685 PAGNOUX HENRI 1941 M 14 VH4 1h53:48.15

146 118 EXT253267583 MARCHET NADINE 1965 F 07 VF1 1h54:07.72

147 191 EXT253267740 SCHMITT REMY 1993 M 02 JUN 1h54:09.46

148 99 EXT253267564 VUARCHEX FRANCK 1980 M 06 SEN 1h54:48.95
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149 133 EXT-133 JOGUET MARC 1971 M 08 VH1 1h55:13.02

150 417 EXT253267781 ¨PISSARD GIBOLLET ARTHUR 1986 M 06 SEN 1h55:15.00

151 100 EXT253267565 NOEL FABIEN 1976 M 06 SEN 1h55:18.95

152 3 EXT253267468 BOUDIN HELENE 1974 F 05 SEND 1h55:24.85

153 172 EXT253267756 CHEVINE LAETITIA 1978 F 05 SEND 1h56:00.86

154 1 EXT253267596 DEGRAEVE DUVILLARD 1975 F 05 SEND 1h56:01.85

155 95 EXT253267560 DAVID BERNARD 1952 M 12 VH3 1h56:05.39

156 94 EXT253267689 DAYET JACQUELINE 1958 F 09 VF2 1h56:22.16

157 73 EXT253267538 ARTUS ASTRID 1970 F 07 VF1 1h57:40.34

158 87 EXT253267552 BERGUERAND LOIC 1975 M 06 SEN 1h57:44.44

159 70 EXT253267535 EMONET CHANTAL 1961 F 09 VF2 1h58:25.97

160 46 EXT253267511 BASTARD LIONEL 1967 M 08 VH1 1h58:27.72

161 18 EXT253267613 AUBOURG FREDERIC 1987 M 06 SEN 1h59:34.67

162 68 EXT253267533 GONNET PATRICK 1962 M 10 VH2 2h00:12.65

163 48 EXT253267643 MARIN PATRICE 1964 M 08 VH1 2h00:15.74

164 75 EXT253267540 WULLEMAN BERTRAND 1983 M 06 SEN 2h00:24.11

165 168 EXT253267763 DE SAINT JULIEN PAULINE 1979 F 05 SEND 2h00:25.30

166 2 EXT253267467 NIER SAMANTHA 1980 F 05 SEND 2h00:26.01

167 30 EXT253267495 DUNAND BERNARD 1955 M 10 VH2 2h00:28.23

168 43 EXT253267638 FORGE SEBASTIEN 1978 M 06 SEN 2h00:35.79

169 54 EXT253267649 PENOUCOS GUSTAVO 1957 M 10 VH2 2h00:49.49

170 42 EXT253267637 VIUEGAS NADINE 1966 F 07 VF1 2h01:00.38

171 84 EXT253267549 HOUSSIN PATRICK 1960 M 10 VH2 2h01:29.54

172 111 EXT253267576 PISSARD LIONEL 1966 M 08 VH1 2h01:43.52

173 141 EXT-141 PAVIE WILFRID 1972 M 08 VH1 2h01:44.96

174 140 EXT-140 GILARDI FEDERICO 1978 M 06 SEN 2h01:58.33

175 71 EXT253267536 DEVIANNE THOMAS 1968 M 08 VH1 2h02:45.27

176 196 EXT253267730 BOLOT JEAN FRANCOIS 1970 M 08 VH1 2h03:29.80

177 403 EXT-403 DEMARCY AYMERIC 1986 M 06 SEN 2h03:30.00

178 35 EXT253267500 FARY CATHY 1964 F 07 VF1 2h03:42.76

179 135 EXT-135 BERGEL LENAIC BIS 1985 M 06 SEN 2h03:50.36

180 175 EXT253267754 FONTAINE ESTELLE 1983 F 05 SEND 2h04:46.51

181 4 EXT253267599 GRANCON CHRISTOPHE 1974 M 06 SEN 2h05:00.21

182 13 EXT253267478 GRISEL ALAIN 1959 M 10 VH2 2h05:16.82

183 61 EXT253267656 COLAS JEROME 1973 M 06 SEN 2h06:48.08

184 125 EXT253267720 BOTTOLLIER CURTET 1963 M 08 VH1 2h06:49.40

185 115 EXT253267710 DURANCEAU SABRINA 1982 F 05 SEND 2h06:55.69

186 11 EXT253267476 HAYE NOEMIE 1985 F 05 SEND 2h06:56.60

187 155 EXT253267760 DACHAUX MARIANE 1985 F 05 SEND 2h07:04.00
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188 17 EXT253267482 ANDRE LUCILE 1986 F 05 SEND 2h07:05.86

189 413 EXT253267784 HEWIT MALCOLM 1968 M 08 VH1 2h08:02.00

190 65 EXT253267530 GARNIER FREDERIC 1977 M 06 SEN 2h09:38.31

191 31 EXT253267626 POQUET GERARD 1952 M 12 VH3 2h09:48.64

192 27 EXT253267622 VULLIEZ MARTIAL 1949 M 12 VH3 2h11:51.14

193 112 EXT253267577 DEVILLARD PIERRE 1965 M 08 VH1 2h11:57.14

194 26 EXT253267491 VULLIEZ NADINE 1956 F 09 VF2 2h11:58.44

195 167 EXT253267765 BARRAULT FLORENCE 1975 F 05 SEND 2h12:05.63

196 7 EXT253267472 CASTELNAU DOMINIQUE 1962 M 10 VH2 2h12:55.18

197 72 EXT253267537 DOLIVEUX MARINE 1984 F 05 SEND 2h16:34.77

198 170 EXT253267762 AUDO CHRISTINE 1971 F 07 VF1 2h16:45.32

199 57 EXT253267652 CHABRIER VERONIQUE 1977 F 05 SEND 2h16:55.70

200 132 EXT253267788 BONNET GAELLE 1969 F 07 VF1 2h18:21.31

201 76 EXT253267541 BETEND CELINE 1982 F 05 SEND 2h18:51.80

202 64 EXT253267659 MAUTUE MICHELE 1949 F 11 VF3 2h19:36.96

203 200 EXT253267728 RAMAEN MAUD 1971 F 07 VF1 2h19:37.16

204 29 EXT253267494 VIGNAUD EVELYNE 1953 F 09 VF2 2h21:18.06

205 131 EXT253267735 GAUTHIER PHILLIPPE 1967 M 08 VH1 2h22:22.95

206 38 EXT253267633 BLANCHET FRANCIS 1934 M 14 VH4 2h23:10.05

207 25 EXT253267620 MORCEREAU CECILE 1974 F 05 SEND 2h26:37.56

208 105 EXT253267700 CHESNEY MICHEL 1948 M 12 VH3 2h28:13.37

209 190 EXT253267741 SCHMITT JEROME 1965 M 08 VH1 2h29:35.78

210 16 EXT253267481 BLANC ROSELYNE 1956 F 09 VF2 2h30:41.45

211 89 EXT253267554 ORSINI CAROLE 1985 M 06 SEN 2h42:15.99

212 6 EXT253267601 GODIN CORINNE 1963 F 07 VF1 2h47:16.83

213 126 EXT253267591 BOTTOLLIER CURTET 1986 F 05 SEND 2h47:41.22

ABANDONS (1) 
32 EXT253267627 LAFOSSE THIERRY 1971 M 08 VH1 Abd

ABSENTS (4) 
138 EXT253267786 FORT JEAN-PIERRE 1956 M 10 VH2 Abs

51 EXT253267646 BOISIER ADRIEN 1984 M 06 SEN Abs

50 EXT253267515 DE WAEGENEIRE ANAIS 1987 M 06 SEN Abs

36 EXT253267631 THOMAS STEPHANE 1980 M 06 SEN Abs
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COURSE PEDESTRE 


LA COMBLORANNE



Résultats Officiels par Catégorie

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base
Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 50.00% 55.00%
Temps Nt Nt Nt Nt Nt

Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom S. An Clt Temps Points Médaille

Cat. = 01 JUN F (1)
1/01 JUN 119 EXT253267584 BLAIX CLEMENCE F 1993 131 1h51:37.02

Cat. = 02 JUN H (1)
1/02 JUN 191 EXT253267740 SCHMITT REMY M 1993 147 1h54:09.46

Cat. = 03 ESP F (1)
1/03 ESP 144 EXT-144 FOULET-MOREAU LAURIANE F 1990 74 1h42:19.79

Cat. = 04 ESP G (2)
1/04 ESP 150 EXT-150 MONTEGANI LEO M 1990 89 1h43:53.96

2/04 ESP 159 EXT253267776 DUNOD ANTHOINE M 1991 121 1h50:17.59

Cat. = 05 SEND (19)
1/05 55 EXT253267650 NEYRET CATHERINE F 1979 75 1h42:21.35

2/05 163 EXT253267769 LEPINE MAUD F 1986 139 1h52:44.03

3/05 401 EXT-401 OLIVIER CAROLINE F 1980 140 1h52:58.00

4/05 3 EXT253267468 BOUDIN HELENE F 1974 152 1h55:24.85

5/05 172 EXT253267756 CHEVINE LAETITIA F 1978 153 1h56:00.86

6/05 1 EXT253267596 DEGRAEVE DUVILLARD F 1975 154 1h56:01.85

7/05 168 EXT253267763 DE SAINT JULIEN PAULINE F 1979 165 2h00:25.30

8/05 2 EXT253267467 NIER SAMANTHA F 1980 166 2h00:26.01

9/05 175 EXT253267754 FONTAINE ESTELLE F 1983 180 2h04:46.51

10/05 115 EXT253267710 DURANCEAU SABRINA F 1982 185 2h06:55.69

11/05 11 EXT253267476 HAYE NOEMIE F 1985 186 2h06:56.60

12/05 155 EXT253267760 DACHAUX MARIANE F 1985 187 2h07:04.00

13/05 17 EXT253267482 ANDRE LUCILE F 1986 188 2h07:05.86

14/05 167 EXT253267765 BARRAULT FLORENCE F 1975 195 2h12:05.63

15/05 72 EXT253267537 DOLIVEUX MARINE F 1984 197 2h16:34.77
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Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom S. An Clt Temps Points Médaille

16/05 57 EXT253267652 CHABRIER VERONIQUE F 1977 199 2h16:55.70

17/05 76 EXT253267541 BETEND CELINE F 1982 201 2h18:51.80

18/05 25 EXT253267620 MORCEREAU CECILE F 1974 207 2h26:37.56

19/05 126 EXT253267591 BOTTOLLIER CURTET F 1986 213 2h47:41.22

Cat. = 06 SEN H (90)
1/06 SEN 420 EXT253267751 GACHET JEREMIE M 1978 1 1h14:29.00

2/06 SEN 107 EXT253267702 VOUILLAMOZ DAMIEN M 1987 2 1h16:44.08

3/06 SEN 199 EXT253267736 RUSCETTA GAEL M 1984 5 1h20:47.07

4/06 SEN 192 EXT253267731 MAES LIONEL M 1977 6 1h21:45.50

5/06 SEN 161 EXT253267773 SCHENEVEY GILLES M 1983 8 1h22:36.37

6/06 SEN 142 EXT-142 BOURCLEY NICOLAS M 1980 10 1h23:14.13

7/06 SEN 154 EXT253267774 GEYDET NICOLAS M 1983 11 1h23:28.68

8/06 SEN 63 EXT253267528 MAYOL BERTRAND M 1974 12 1h24:13.53

9/06 SEN 39 EXT253267634 MAHI TAYEB M 1973 13 1h24:14.48

10/06 177 EXT253267755 ROMANET AURELIEN M 1982 16 1h24:59.39

11/06 418 EXT-418 ROUX GATIEN M 1984 17 1h26:10.00

12/06 59 EXT253267654 PAVLOVIC JEROME M 1979 18 1h26:41.76

13/06 56 EXT253267521 LOCHER LAURENT M 1978 19 1h27:32.92

14/06 158 EXT253267775 BATTENDIER SEVAN M 1986 20 1h28:18.23

15/06 92 EXT253267687 GACHET NICOLAS M 1988 21 1h28:20.92

16/06 149 EXT-149 DUMENY MATHIEU M 1983 23 1h29:00.18

17/06 104 EXT253267569 GOMBERT LAURENT M 1973 25 1h29:49.40

18/06 173 EXT253267757 CADONA CEDRIC M 1973 26 1h30:11.03

19/06 416 EXT-416 CART JULIEN M 1986 27 1h30:37.00

20/06 182 EXT253267732 DELACHENAL CEDRIC M 1984 30 1h31:47.15

21/06 58 EXT253267523 DELSARTE JEAN-BAPTISTE M 1984 31 1h32:03.20

22/06 188 EXT253267744 LANCHE JEREMIE M 1986 32 1h32:07.23

23/06 106 EXT253267571 JACQUET GREGORY M 1985 34 1h32:12.04

24/06 409 EXT-409 BOSSON MATHIEU M 1981 35 1h32:14.00

25/06 415 EXT253267783 OLIVE CHRISTOPHE M 1980 36 1h32:24.00

26/06 180 EXT253267750 ETELLIN RICHARD M 1975 38 1h32:40.64

27/06 102 EXT253267567 JACQUARD CYRIL M 1982 40 1h33:40.15

28/06 185 EXT253267734 HSATIN ABDEL M 1984 41 1h34:09.09

29/06 412 EXT-412 TURRILLOT ELOI M 1987 42 1h34:13.00

30/06 37 EXT253267502 ANTHOINE THIERRY M 1976 43 1h34:21.00

31/06 44 EXT253267639 FONTAINE CYRIL M 1979 44 1h35:32.55

32/06 183 EXT253267782 FONTAINE BENOIT M 1977 45 1h35:48.25

33/06 47 EXT253267642 BOURBON JEAN-PATRICK M 1984 52 1h37:29.38
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34/06 406 EXT-406 PERRIN FREDERIC M 1984 54 1h37:51.00

35/06 178 EXT253267752 BERTOLOTTI PIERRE M 1976 57 1h38:48.89

36/06 402 EXT-402 BUCHS BENJAMIN M 1984 59 1h39:10.00

37/06 15 EXT253267610 GERAT ALAIN M 1973 61 1h39:41.30

38/06 88 EXT253267553 BERGUERAND MANUEL M 1980 63 1h40:18.39

39/06 21 EXT253267486 VINCENT STEPHANE M 1974 64 1h40:38.71

40/06 45 EXT253267510 GROSSET JANIN BERTRAND M 1974 65 1h40:51.10

41/06 186 EXT253267746 MENEZ ANTHOINE M 1988 68 1h41:45.19

42/06 124 EXT253267589 BRUEL MAXIME M 1988 69 1h41:51.01

43/06 408 EXT-408 PELLOUX GAEL M 1985 73 1h42:14.00

44/06 12 EXT253267477 OUDART BERTRAND M 1982 76 1h42:22.45

45/06 174 EXT253267758 WIYDASZ JEAN-PHILLIPPE M 1974 77 1h42:24.88

46/06 419 EXT-419 CHESNEY ALEXIS M 1987 79 1h42:30.00

47/06 91 EXT253267556 DECHOSAL YVES M 1973 82 1h43:00.75

48/06 193 EXT253267742 GAILLARD SEVERINE M 1978 84 1h43:10.59

49/06 197 EXT253267727 RASPAUD LIONEL M 1985 90 1h44:58.69

50/06 146 EXT253267787 GRYSON PIERRE-MARIE M 1983 91 1h45:09.33

51/06 179 EXT253267749 PERINET FLORIAN M 1982 92 1h45:15.02

52/06 162 EXT253267772 MUGNIER DAVID M 1983 93 1h45:30.38

53/06 127 EXT253267592 BRONDEX JULIEN M 1989 94 1h45:54.39

54/06 9 EXT253267604 COUTY GUILLAUME M 1973 95 1h45:55.42

55/06 83 EXT253267548 MUFFAT MERIDOL DAVID M 1973 96 1h45:57.21

56/06 139 EXT-139 BERGEL LENAIC M 1985 97 1h46:02.56

57/06 96 EXT253267691 DAVID ALEXANDRE M 1980 99 1h47:27.99

58/06 77 EXT253267542 BERNET FRANCK M 1973 101 1h47:42.15

59/06 33 EXT253267498 BETTON JOHAN M 1983 104 1h47:47.13

60/06 169 EXT253267761 PERRIN ANTHOINE M 1985 105 1h47:55.02

61/06 160 EXT253267771 ZEMP CHRISTOPHE M 1975 106 1h47:56.58

62/06 34 EXT253267629 SALABERT FLORIAN M 1988 114 1h49:32.81

63/06 74 EXT253267669 BOHAS ARNAUD M 1983 116 1h49:41.48

64/06 79 EXT253267544 TAPPAZ RAPHAEL M 1974 117 1h49:46.35

65/06 195 EXT253267729 VUARCHEX STEVE M 1983 118 1h49:50.44

66/06 116 EXT253267581 LE MAGUER VALENTIN M 1989 119 1h49:57.28

67/06 189 EXT253267743 CHABRIER FITZGERALD M 1973 123 1h50:24.90

68/06 10 EXT253267475 LALLIARD CEDRIC M 1974 127 1h51:13.13

69/06 20 EXT253267485 PELLOY SEBASTIEN M 1975 128 1h51:18.58

70/06 97 EXT253267562 GALAVIELLE SEBASTIEN M 1980 134 1h51:53.98

71/06 414 EXT253267785 PAYEN LUDOVIC M 1989 137 1h52:25.00

72/06 117 EXT253267712 DUMAS JEAN-BAPTISTE M 1974 138 1h52:28.37
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73/06 98 EXT253267693 BALADOU JULIEN M 1983 142 1h53:27.41

74/06 99 EXT253267564 VUARCHEX FRANCK M 1980 148 1h54:48.95

75/06 417 EXT253267781 ¨PISSARD GIBOLLET M 1986 150 1h55:15.00

76/06 100 EXT253267565 NOEL FABIEN M 1976 151 1h55:18.95

77/06 87 EXT253267552 BERGUERAND LOIC M 1975 158 1h57:44.44

78/06 18 EXT253267613 AUBOURG FREDERIC M 1987 161 1h59:34.67

79/06 75 EXT253267540 WULLEMAN BERTRAND M 1983 164 2h00:24.11

80/06 43 EXT253267638 FORGE SEBASTIEN M 1978 168 2h00:35.79

81/06 140 EXT-140 GILARDI FEDERICO M 1978 174 2h01:58.33

82/06 403 EXT-403 DEMARCY AYMERIC M 1986 177 2h03:30.00

83/06 135 EXT-135 BERGEL LENAIC BIS M 1985 179 2h03:50.36

84/06 4 EXT253267599 GRANCON CHRISTOPHE M 1974 181 2h05:00.21

85/06 61 EXT253267656 COLAS JEROME M 1973 183 2h06:48.08

86/06 65 EXT253267530 GARNIER FREDERIC M 1977 190 2h09:38.31

87/06 89 EXT253267554 ORSINI CAROLE M 1985 211 2h42:15.99

/06 SEN 51 EXT253267646 BOISIER ADRIEN M 1984 Abs

/06 SEN 50 EXT253267515 DE WAEGENEIRE ANAIS M 1987 Abs

/06 SEN 36 EXT253267631 THOMAS STEPHANE M 1980 Abs

Cat. = 07 VF1 (10)
1/07 181 EXT253267733 KIEFFER SARAH F 1965 110 1h48:17.92

2/07 108 EXT253267573 JONQUIERES ISABELLE F 1970 120 1h50:08.52

3/07 118 EXT253267583 MARCHET NADINE F 1965 146 1h54:07.72

4/07 73 EXT253267538 ARTUS ASTRID F 1970 157 1h57:40.34

5/07 42 EXT253267637 VIUEGAS NADINE F 1966 170 2h01:00.38

6/07 35 EXT253267500 FARY CATHY F 1964 178 2h03:42.76

7/07 170 EXT253267762 AUDO CHRISTINE F 1971 198 2h16:45.32

8/07 132 EXT253267788 BONNET GAELLE F 1969 200 2h18:21.31

9/07 200 EXT253267728 RAMAEN MAUD F 1971 203 2h19:37.16

10/07 6 EXT253267601 GODIN CORINNE F 1963 212 2h47:16.83

Cat. = 08 VH1 (46)
1/08 151 EXT-151 VANEL DANIEL M 1972 3 1h19:39.56

2/08 123 EXT253267718 ARMINGDC JEAN-MARC M 1969 7 1h22:02.24

3/08 121 EXT253267716 GROSSET BOURBANGE M 1972 14 1h24:26.30

4/08 24 EXT253267489 DUJOURDY SEBASTIEN M 1968 22 1h28:31.63

5/08 407 EXT253267747 BINET HERVE M 1971 37 1h32:26.00

6/08 164 EXT253267770 LANGOISSEUR LAURENT M 1966 39 1h33:37.59

7/08 80 EXT253267545 CONTI BRUNO M 1966 46 1h35:55.80
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8/08 165 EXT253267766 ARNAUD FRANCK M 1963 47 1h36:01.00

9/08 82 EXT253267547 VARAINE RICHARD M 1967 49 1h36:31.53

10/08 66 EXT253267661 MICHEL SERGE M 1971 50 1h36:34.89

11/08 8 EXT253267603 VIGET BENJAMIN M 1971 53 1h37:30.42

12/08 156 EXT253267777 VINENT DAMIEN M 1969 55 1h37:59.23

13/08 78 EXT253267543 LAVY VINCENT M 1972 56 1h38:01.04

14/08 198 EXT253267726 BOCHET OLIVIER M 1969 60 1h39:18.58

15/08 411 EXT253267748 BOUSSEAU FREDERIC M 1969 62 1h39:57.00

16/08 122 EXT253267587 DECOUTTERE DOMINIQUE M 1965 66 1h41:15.65

17/08 134 EXT-134 MATTEL JEAN-LUC M 1964 67 1h41:17.71

18/08 40 EXT253267505 DABE JEAN-MICHEL M 1972 70 1h41:52.59

19/08 22 EXT253267487 SOULAINE DIDIER M 1970 80 1h42:45.67

20/08 109 EXT253267704 DESTOMBES SEBASTIEN M 1967 83 1h43:09.34

21/08 194 EXT253267738 PLANTIE PHILLIPPE M 1963 85 1h43:20.49

22/08 166 EXT253267768 LEVASSEUR PIERRE M 1965 100 1h47:39.23

23/08 113 EXT253267708 PISSARD GRANDET M 1969 102 1h47:43.50

24/08 128 EXT253267593 MARGOLLIET PATRICK M 1964 103 1h47:45.51

25/08 405 EXT253267739 PETITPAS CHRISTOPHE M 1965 107 1h48:01.00

26/08 130 EXT253267595 THOMAS YVES M 1968 109 1h48:10.49

27/08 62 EXT253267657 BOUAMAR SAID M 1963 112 1h49:22.27

28/08 129 EXT253267594 DUMAS ARNAUD M 1972 122 1h50:23.59

29/08 143 EXT-143 DESBOUIS JOSE M 1969 125 1h50:57.53

30/08 148 EXT-148 SCLAVO STEPHANE M 1971 129 1h51:28.39

31/08 410 EXT-410 BRETEAU PIERRE M 1968 132 1h51:39.00

32/08 404 EXT253267780 ZANELLI MARC M 1969 141 1h53:15.00

33/08 157 EXT253267764 OUVIER BUFFET ANTHOINE M 1970 144 1h53:43.58

34/08 133 EXT-133 JOGUET MARC M 1971 149 1h55:13.02

35/08 46 EXT253267511 BASTARD LIONEL M 1967 160 1h58:27.72

36/08 48 EXT253267643 MARIN PATRICE M 1964 163 2h00:15.74

37/08 111 EXT253267576 PISSARD LIONEL M 1966 172 2h01:43.52

38/08 141 EXT-141 PAVIE WILFRID M 1972 173 2h01:44.96

39/08 71 EXT253267536 DEVIANNE THOMAS M 1968 175 2h02:45.27

40/08 196 EXT253267730 BOLOT JEAN FRANCOIS M 1970 176 2h03:29.80

41/08 125 EXT253267720 BOTTOLLIER CURTET M 1963 184 2h06:49.40

42/08 413 EXT253267784 HEWIT MALCOLM M 1968 189 2h08:02.00

43/08 112 EXT253267577 DEVILLARD PIERRE M 1965 193 2h11:57.14

44/08 131 EXT253267735 GAUTHIER PHILLIPPE M 1967 205 2h22:22.95

45/08 190 EXT253267741 SCHMITT JEROME M 1965 209 2h29:35.78

/08 32 EXT253267627 LAFOSSE THIERRY M 1971 Abd
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Cat. = 09 VF2 (8)
1/09 67 EXT253267532 PERCHE SUZANNE F 1960 58 1h39:07.01

2/09 101 EXT253267566 BALLET-BAZ BRIGITTE F 1961 88 1h43:39.45

3/09 85 EXT253267550 SECCO LUCIENNE F 1958 115 1h49:39.01

4/09 94 EXT253267689 DAYET JACQUELINE F 1958 156 1h56:22.16

5/09 70 EXT253267535 EMONET CHANTAL F 1961 159 1h58:25.97

6/09 26 EXT253267491 VULLIEZ NADINE F 1956 194 2h11:58.44

7/09 29 EXT253267494 VIGNAUD EVELYNE F 1953 204 2h21:18.06

8/09 16 EXT253267481 BLANC ROSELYNE F 1956 210 2h30:41.45

Cat. = 10 VH2 (21)
1/10 147 EXT253267778 FARINA GILLES M 1959 4 1h20:00.18

2/10 153 EXT253267779 FARINA DENIS M 1957 9 1h23:04.27

3/10 184 EXT253267737 CHAHDI LAHCEM M 1961 15 1h24:30.51

4/10 114 EXT253267579 PEOCH MARC M 1961 24 1h29:44.98

5/10 5 EXT253267600 LEGRAND ERIC M 1958 28 1h30:59.05

6/10 49 EXT253267644 RICHEUX JEAN-LUC M 1961 29 1h31:09.68

7/10 14 EXT253267479 BLANC BERNARD M 1958 33 1h32:09.36

8/10 60 EXT253267525 CALORI JACQUES M 1959 71 1h42:05.58

9/10 137 EXT-137 VERMAST DIDIER M 1959 87 1h43:34.53

10/10 110 EXT253267575 SOCQUET MAXIME M 1960 98 1h47:17.94

11/10 171 EXT253267759 ROUILLER PHILLIPPE M 1953 108 1h48:06.14

12/10 86 EXT253267551 SECCO PATRICK M 1954 124 1h50:48.42

13/10 152 EXT-152 KIFFER NICOLAS M 1962 133 1h51:52.86

14/10 23 EXT253267488 REVIL MICHEL M 1960 136 1h52:06.00

15/10 68 EXT253267533 GONNET PATRICK M 1962 162 2h00:12.65

16/10 30 EXT253267495 DUNAND BERNARD M 1955 167 2h00:28.23

17/10 54 EXT253267649 PENOUCOS GUSTAVO M 1957 169 2h00:49.49

18/10 84 EXT253267549 HOUSSIN PATRICK M 1960 171 2h01:29.54

19/10 13 EXT253267478 GRISEL ALAIN M 1959 182 2h05:16.82

20/10 7 EXT253267472 CASTELNAU DOMINIQUE M 1962 196 2h12:55.18

/10 138 EXT253267786 FORT JEAN-PIERRE M 1956 Abs

Cat. = 11 VF3 (1)
1/11 64 EXT253267659 MAUTUE MICHELE F 1949 202 2h19:36.96

Cat. = 12 VH3 (14)
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1/12 52 EXT253267517 BEVILLARD DANIEL M 1951 48 1h36:27.17

2/12 187 EXT253267745 BREMAT YVES M 1952 51 1h37:05.54

3/12 69 EXT253267534 JORDAN REGIS M 1949 72 1h42:12.23

4/12 136 EXT-136 APPERTET CLAUDE M 1950 81 1h42:47.38

5/12 41 EXT253267636 HOTTELIER JEAN-JACQUES M 1949 86 1h43:25.36

6/12 145 EXT-145 SERMET GILBERT M 1949 111 1h49:03.56

7/12 53 EXT253267648 VIGUET-CARRIN DANIEL M 1949 113 1h49:22.34

8/12 81 EXT253267546 MORAND GERARD M 1952 126 1h51:07.91

9/12 28 EXT253267623 VIGNAUD PHILIPPE M 1952 130 1h51:32.58

10/12 93 EXT253267558 RAVASSARD THIERRY M 1952 135 1h51:55.63

11/12 95 EXT253267560 DAVID BERNARD M 1952 155 1h56:05.39

12/12 31 EXT253267626 POQUET GERARD M 1952 191 2h09:48.64

13/12 27 EXT253267622 VULLIEZ MARTIAL M 1949 192 2h11:51.14

14/12 105 EXT253267700 CHESNEY MICHEL M 1948 208 2h28:13.37

Cat. = 14 VH4 (4)
1/14 176 EXT253267753 RIVIERE JEAN-FRANCOIS M 1915 78 1h42:29.55

2/14 19 EXT253267614 HOFFMANN ROBERT M 1942 143 1h53:32.85

3/14 90 EXT253267685 PAGNOUX HENRI M 1941 145 1h53:48.15

4/14 38 EXT253267633 BLANCHET FRANCIS M 1934 206 2h23:10.05
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COMBLORANNE 



Résultats Officiels par Catégorie

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base
Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 50.00% 55.00%
Temps Nt Nt Nt Nt Nt

Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom S. An Clt Temps Points Médaille

Cat. = 01 ADO F (17)
1/01 246 EXT253267920 BASTARD JUSTINE F 1998 22 1h20:21.69

2/01 245 EXT253267919 QUINTIN LENA F 1998 23 1h20:22.00

3/01 256 EXT253267929 RAPIN MARIE F 1996 24 1h21:01.72

4/01 214 EXT253267888 BASTARD CELIA F 1998 25 1h21:05.87

5/01 254 EXT253267928 RAPIN BERENGERE F 1995 26 1h21:29.60

6/01 331 EXT253268007 MORAND AURIANE F 1999 47 1h34:36.66

7/01 220 EXT253267894 COUTIN ESTHER F 1998 52 1h36:29.95

8/01 265 EXT253267938 GRAND MATHILDE F 2000 59 1h42:32.31

9/01 321 EXT253267997 RICHEUX AXELLE F 1999 67 1h45:24.02

10/01 293 EXT253267963 PISSARD NINON F 2000 68 1h45:49.02

11/01 259 EXT253267932 ARTUS VICTORIA F 2002 71 1h46:59.20

12/01 244 EXT253267918 BASTARD LUCIE F 2002 78 1h54:00.18

13/01 266 EXT253267939 SAPPAR MATHILDE F 2000 86 1h57:40.56

14/01 236 EXT253267910 LEGRAND VICTOR F 2004 87 1h57:48.15

15/01 295 EXT253267965 LOMBARD JUSTINE F 1995 104 2h09:05.18

16/01 268 EXT253267941 SAPPAR MAUDE F 2000 115 2h44:04.43

17/01 217 EXT253267891 MARIN FLORINE F 1996 132

Cat. = 02 ADO G (32)
1/02 313 EXT253267989 MATTEL ALBAND M 1995 1 1h02:15.06

2/02 219 EXT253267893 SIMONET SEBASTIEN M 1996 2 1h04:43.81

3/02 261 EXT253267934 SERAMOUR THOMAS M 1998 3 1h06:15.58

4/02 240 EXT253267914 PAGET BENOIT M 1997 4 1h06:42.19

5/02 310 EXT253267985 BERNET JORDAN M 1998 6 1h10:55.14

6/02 253 EXT253267927 FINJEAN OSCAR M 1997 8 1h11:24.56

7/02 239 EXT253267913 PAGET AMBROISE M 1999 9 1h11:39.84

8/02 270 EXT253267972 GRAND AUGUSTE M 2002 10 1h14:10.15

9/02 120 EXT253268019 BLAIX GERMAIN M 1995 13 1h16:46.00

10/02 260 EXT253267933 ARTUS WILLIAM M 1998 16 1h17:56.42

11/02 328 EXT253268004 DESBOUIS GWENADL M 2000 18 1h19:43.66
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12/02 232 EXT253267906 PICOT AUGUSTIN M 2001 20 1h19:47.48

13/02 224 EXT253267898 CHALLAMEL ROBIN M 2002 21 1h19:48.00

14/02 243 EXT253267917 SILVESTRE FELICIEN M 2000 30 1h25:30.54

15/02 277 EXT253267948 OURS BASTIEN M 1997 36 1h28:16.11

16/02 218 EXT253267892 BOUILLE CORENTIN M 1999 39 1h30:12.18

17/02 225 EXT253267899 PISSARD MANIGUET M 2000 45 1h32:56.64

18/02 279 EXT253267950 OURS MAXIME M 1999 46 1h33:09.35

19/02 233 EXT253267907 PICOT CHARLES M 1998 49 1h35:25.55

20/02 317 EXT253267993 ASTAY LEO M 1997 51 1h36:22.61

21/02 278 EXT253267949 OURS THIBAULT M 1999 53 1h36:47.77

22/02 251 EXT253267925 TRUCHARD THEOPHILE M 2001 56 1h41:37.36

23/02 288 EXT253267959 MARCHET ANTOINE M 1996 60 1h42:36.63

24/02 298 EXT253267968 BLAIX ARMAND M 2002 61 1h42:47.25

25/02 335 EXT253268011 SAUVEE JEAN-PIERRE M 76 1h51:09.40

26/02 325 EXT253268001 MAHI YANIS M 1999 80 1h55:55.45

27/02 258 EXT253267931 ARTUS ALEXANDRE M 1999 81 1h55:59.38

28/02 289 EXT253267960 MARCHET HUGO M 2000 94 2h00:58.80

29/02 339 EXT253268015 LOMBARD TOM M 2006 103 2h09:01.96

30/02 272 EXT253267943 RUI AXEL M 2002 119 2h49:57.09

/02 ADO 255 EXT253267970 RAPIN LEONARD M 1999 Abs

/02 ADO 238 EXT253267912 CHEVALIER CLEMENT M 1997 Abs

Cat. = 03 FEMM (59)
1/03 262 EXT253267935 EHONO LAURIANE F 1988 15 1h17:51.32

2/03 237 EXT253267911 CHALLAMEL LAURENCE F 1970 27 1h21:52.14

3/03 287 EXT253267958 GACHET SYLVIE F 1966 32 1h26:19.20

4/03 230 EXT253267904 VERMAST TIFFANY F 1986 37 1h28:34.48

5/03 332 EXT253268008 VERMAST STELLA F 1963 38 1h28:35.89

6/03 241 EXT253267915 GALAVIELLE LISE F 1981 40 1h30:23.72

7/03 303 EXT253267978 PERRIN EMMANUELLE F 1966 41 1h31:03.68

8/03 320 EXT253267996 PETIT-JEAN CAROLONE F 1968 42 1h32:05.81

9/03 248 EXT253267922 BASTARD CHRISTINE F 1965 44 1h32:26.50

10/03 312 EXT253267988 DORN LAURENCE F 1979 50 1h35:27.55

11/03 324 EXT253268000 MARIN ANNIE F 1961 54 1h37:27.62

12/03 343 EXT253268017 VICTOR ELODIE F 1985 55 1h38:23.82

13/03 336 EXT253268012 RAUSCHER ELIANE F 1953 57 1h42:22.13

14/03 281 EXT253267952 BOTTOLLIER CURTET F 1974 62 1h43:07.48

15/03 338 EXT253268014 PICOT CHLOE F 1976 65 1h44:16.01

16/03 284 EXT253267955 MAHI DOUNYA F 1973 69 1h46:56.64
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17/03 210 EXT253267884 MAHI SOPHIE F 1973 70 1h46:57.84

18/03 201 EXT253267876 ROLLAND ANNE F 1966 71 1h46:59.20

19/03 228 EXT253267902 MARIN CATHERINE F 1961 74 1h48:23.56

20/03 204 EXT253267878 BONTEMPS CAROLINE F 1981 75 1h50:44.23

21/03 211 EXT253267885 GOULIN EVELYNE F 1949 77 1h51:36.63

22/03 247 EXT253267921 BASTARD CECILE F 1971 79 1h54:01.24

23/03 305 EXT253267980 LALIMAN GIULIANA F 1942 83 1h56:41.42

24/03 223 EXT253267897 COLLAS STEPHANIE F 1976 84 1h56:52.27

25/03 275 EXT253267946 CURRAL CHRISTELLE F 1971 85 1h56:54.07

26/03 235 EXT253267909 ABRYSCH INGRID F 1970 88 1h57:50.59

27/03 340 EXT253268016 ETELLIN EMMA F 1973 89 1h57:55.07

28/03 302 EXT253267977 PERRY SYLVIE F 1966 90 1h58:06.75

29/03 326 EXT253268002 BATTOIA NINA F 1994 91 1h58:26.64

30/03 294 EXT253267964 BRONDEX REGINE F 1951 92 2h00:00.00

30/03 205 EXT253267879 TERCERO CINDY F 1985 92 2h00:00.00

32/03 208 EXT253267882 DUCOUDRAY SOPHIE F 1980 96 2h02:00.00

33/03 315 EXT253267991 CROZET LUCIE F 1983 97 2h02:48.60

34/03 297 EXT253267967 BLAIX MURIELLE F 1967 100 2h06:25.80

35/03 206 EXT253267880 VINCENT NOELLE F 1968 102 2h08:14.40

36/03 234 EXT253267908 LAMBERTON MICHELLE F 1957 105 2h09:11.92

37/03 207 EXT253267881 JACQUIER VIRGINIE F 1983 108 2h11:44.05

38/03 263 EXT253267936 SOCQUET AGNES F 1980 109 2h11:49.27

39/03 322 EXT253267998 TAFFIN DE GIVENCHI ANNE F 1974 110 2h13:54.31

40/03 276 EXT253267947 MORAND CHRISTINE F 1960 111 2h36:05.05

41/03 209 EXT253267883 PISSARD MANIGUET F 1980 112 2h37:32.03

42/03 227 EXT253267901 COLIN CORINNE F 1960 113 2h41:58.41

43/03 226 EXT253267900 GARNESSON MARTINE F 1959 114 2h42:00.16

44/03 269 EXT253267971 JAME JAZOULI F 1972 116 2h44:20.09

45/03 274 EXT253267945 GERFAUD REGINE F 1956 118 2h49:54.26

46/03 271 EXT253267942 ANDRE MYRIAM F 1956 120 2h54:27.85

47/03 273 EXT253267944 RUI CHRISTELLE F 1970 121 2h54:29.65

48/03 301 EXT253267976 COSTE MARIE-CLAUDE F 1949 122 2h55:43.11

49/03 314 EXT253267990 SOCQUET-CLERC SUZANNE F 1945 124 2h56:22.15

50/03 308 EXT253267983 MUFFAT MERIDOL NICOLE F 1938 125 2h56:23.60

51/03 318 EXT253267994 DAVID-LACASSAGNE F 1980 126 3h02:55.15

52/03 216 EXT253267890 CRITIN SYLVIANE F 1957 128 3h17:09.72

53/03 329 EXT253268005 CORTES EVELYNE F 130 3h17:20.02

/03 307 EXT253267982 MICHAUD RENEE F 1935 Abs

/03 290 EXT253267973 VOUILLOZ PAULINE F 1992 Abs
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/03 283 EXT253267954 COUSTY JULIA F 1994 Abs

/03 202 EXT253267969 CHATRON MICHAUD SYLVIE F 1963 Abs

/03 316 EXT253267992 BOTTARD MARYVONNE F 1960 Abs

/03 229 EXT253267903 CHATRON MICHAUD F 1983 Abs

Cat. = 04 HOMM (34)
1/04 334 EXT253268010 HOLBE THIBAUT M 1986 5 1h09:59.92

2/04 252 EXT253267926 BRUGEL CHRISTOPHE M 1964 7 1h10:56.46

3/04 345 EXT253268018 LOMBARD DIDIER M 1965 11 1h16:39.19

4/04 257 EXT253267930 SCOQUET BENJAMIN M 1992 12 1h16:44.05

5/04 286 EXT253267957 GACHET LAURENT M 1990 14 1h17:45.13

6/04 231 EXT253267905 SOUPHANTHONG COLAS M 1981 17 1h19:39.10

7/04 299 EXT253267974 MICHAUD MICHEL M 1958 19 1h19:45.64

8/04 264 EXT253267937 DUCREY GUY M 1962 28 1h24:28.60

9/04 333 EXT253268009 HUON MAXIME M 1984 29 1h24:51.46

10/04 291 EXT253267961 PERINET STANISLAS M 1990 31 1h26:02.56

11/04 304 EXT253267979 BRONDEX GILLES M 1958 33 1h26:47.91

12/04 323 EXT253267999 GACHET FRANCOIS M 1961 34 1h26:49.55

13/04 242 EXT253267916 SILVESTRE FREDERIC M 1966 35 1h27:32.15

14/04 292 EXT253267962 CHAUVIN PIERRE M 1989 43 1h32:21.62

15/04 250 EXT253267924 TRUCHARD CHARLES M 1958 48 1h34:57.72

16/04 311 EXT253267986 BUFFLIER BERNARD M 1953 58 1h42:23.45

17/04 280 EXT253267951 MAUPAS MICHEL M 1956 62 1h43:07.48

18/04 203 EXT253267877 PISSARD GIBOLLET HUBERT M 1957 64 1h43:55.73

19/04 337 EXT253268013 RAUSCHER HUBERT M 1952 66 1h45:15.43

20/04 319 EXT253267995 ROUILLE MAURICE M 1941 73 1h47:39.82

21/04 221 EXT253267895 SIMONET JEAN M 1970 82 1h56:32.41

22/04 306 EXT253267981 LALIMAN JEAN-CLAUDE M 1948 95 2h01:10.05

23/04 213 EXT253267887 DELANAVA DANIEL M 1952 98 2h04:30.18

24/04 296 EXT253267966 BLAIX JOEL M 1963 99 2h06:24.78

25/04 212 EXT253267886 GOULIN JEAN-LOUIS M 1946 101 2h07:33.31

26/04 222 EXT253267896 VILLEGAS ROBERT M 1965 106 2h09:43.59

27/04 285 EXT253267956 MAHI NORDINE M 1972 107 2h09:44.62

28/04 267 EXT253267940 GRAND LUDOVIC M 1968 117 2h44:22.63

29/04 300 EXT253267975 COSTE JEAN-MARC M 1949 123 2h55:45.07

30/04 215 EXT253267889 CRITIN MARCEL M 1954 129 3h17:11.71

31/04 330 EXT253268006 CORTES HENRI M 1954 131 3h17:23.44

/04 327 EXT253268003 LECHAT PHILIPPE M 1963 Abs

/04 282 EXT253267953 GALLICE KEVIN M 1993 Abs
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/04 309 EXT253267984 SUDREAU DAMIEN M 1981 Abs

Cat. = (1)
/-F 249 EXT253267923 DAVID CAPPEAU FANNY F 1900 127 3h02:57.02
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LA COMBLORANNE



Résultats Officiels par Catégorie

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base
Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 50.00% 55.00%
Temps Nt Nt Nt Nt Nt

Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom S. An Clt Temps Points Médaille

Cat. = 01 ENF F (14)
1/01 ENF 524 EXT253267850 PAGET MARGO F 2003 11 23:21.34

2/01 ENF 538 EXT253267864 BERGUERAND JULIETTE F 2003 16 24:46.21

3/01 ENF 525 EXT253267851 PAGET PERINE F 2005 18 25:22.01

4/01 ENF 540 EXT253267866 MUFFAT-MERIDOL F 2004 22 26:59.31

5/01 ENF 541 EXT253267867 GILARDONI LOUISON F 2006 30 31:25.00

6/01 ENF 539 EXT253267865 CHALLAMEL MANON F 2004 32 32:58.99

7/01 ENF 532 EXT253267858 LONG EMMA F 2005 38 35:17.04

8/01 ENF 563 EXT253267802 DUFAUX ANGEL F 2001 54 44:58.40

9/01 ENF 510 EXT253267836 DEGRAEVE GEORGIA F 2002 64 53:53.17

10/01 518 EXT253267844 GERAT AZILIS F 2008 68 55:53.79

11/01 502 EXT253267828 ANTHOINE ALICIA F 2004 72 59:24.03

12/01 503 EXT253267829 ANTHOINE ELEA F 2008 73 59:25.54

13/01 569 EXT253267808 VANOPSLAGH RACHEL F 2008 75 1h01:02.59

/01 ENF 603 EXT253267822 VONG LEA F 2003 Abs

Cat. = 02 ENF G (32)
1/02 ENF 551 EXT253267790 PAGET CHARLES M 2001 1 18:09.38

2/02 ENF 550 EXT253267789 PAGET MAXIMILLIEN M 2003 2 19:38.08

2/02 ENF 526 EXT253267852 BALLET-BAZ GARY M 2002 2 19:38.08

4/02 ENF 511 EXT253267837 GERAT MATTHIS M 2004 6 20:47.64

5/02 ENF 527 EXT253267853 DAITA MATTEO M 2001 8 22:27.71

6/02 ENF 542 EXT253267868 HARISTOY SAMUEL M 2001 9 22:29.13

7/02 ENF 519 EXT253267845 MAYOL AURELE M 2002 10 22:47.65

8/02 ENF 528 EXT253267854 PICOT GAUTIER M 2005 12 23:23.99

9/02 ENF 520 EXT253267846 PRAZ DIEU VICTOR M 2004 13 24:05.73

10/02 554 EXT253267793 VEILLET AUREL M 2003 14 24:20.15

11/02 521 EXT253267847 PRAZ  DIEU LEOPOLD M 2006 15 24:35.55

12/02 523 EXT253267849 AGNOLI MAXIME M 2002 17 25:10.53

13/02 573 EXT253267812 CROZET HUGO M 2005 20 25:54.67

14/02 530 EXT253267856 CURRAL ANTOINE M 2002 21 26:57.12
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15/02 544 EXT253267870 CONSEIL ADAM M 2004 23 27:22.32

16/02 557 EXT253267796 ETELLIN REMY M 2004 25 29:10.36

17/02 548 EXT253267874 SUDREAU EMILE M 2007 26 29:23.68

18/02 571 EXT253267810 WINAMDY LUCAS M 2001 28 30:38.71

19/02 564 EXT253267803 COURVALET LOUIS M 2001 33 33:11.39

20/02 560 EXT253267799 HEWITT LEON M 2006 35 34:16.72

21/02 570 EXT253267809 VAILLANT GREGOIRE M 2007 39 35:38.70

22/02 513 EXT253267839 COLAS CLARISSE M 2002 40 35:44.21

23/02 533 EXT253267859 LONG LUKAS M 2004 42 36:11.31

24/02 572 EXT253267811 CROZET CORENTIN M 2008 43 36:56.34

25/02 514 EXT253267840 COLAS HUGO M 2006 44 37:01.80

26/02 553 EXT253267792 PICOT GABIN M 2006 45 37:04.61

27/02 531 EXT253267857 CURRAL LOUIS M 2008 48 37:55.88

28/02 534 EXT253267860 MUFFAT MERIDOL ANTOINE M 2007 53 44:58.00

29/02 561 EXT253267800 HEWITT OSCAR M 2008 56 48:32.90

30/02 536 EXT253267862 BERGUERAND MAXIME M 2008 60 50:28.26

31/02 508 EXT253267834 DEGRAEVE COLINN M 2005 63 52:59.09

32/02 607 EXT253267826 DEVIANNE RAPHAEL M 2006 78 1h09:01.08

Cat. = 03 ADO F (1)
/03 ADO 604 EXT253267823 LUONG MARIE EMMA F 2000 Abs

Cat. = 04 ADO G (3)
1/04 556 EXT253267795 SZCZEPANIAK NATHAN M 2000 4 19:41.52

2/04 506 EXT253267832 PERRILLAT VALENTIN M 1995 5 20:15.55

3/04 558 EXT253267797 ROBILLARD MATISSE M 1998 7 21:32.50

Cat. = 05 FEMM (23)
1/05 552 EXT253267791 VEILLET NATHALIE F 1973 19 25:26.04

2/05 559 EXT253267798 ROBILLARD STEPHANIE F 1973 29 31:15.29

3/05 512 EXT253267838 GUILLO AURELIE F 1978 31 31:27.24

4/05 555 EXT253267794 SERMET JOSIANE F 1948 34 33:32.08

5/05 507 EXT253267833 PERRILLAT CATHERINE F 1958 50 39:58.77

6/05 549 EXT253267875 BUFFLIER YVONE F 1953 51 41:07.26

7/05 574 EXT253267813 VAILLANT DANIELLE F 1949 52 41:08.42

8/05 515 EXT253267841 HERGOUALC'H GENEVIEVE F 1930 55 47:54.36

9/05 535 EXT253267861 MUFFAT MERIDOL FABIENNE F 1977 58 49:17.11

10/05 504 EXT253267830 FEVRE SIMONE F 1944 59 49:40.87
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11/05 537 EXT253267863 BERGUERAND YSOLINE F 1978 61 50:29.66

12/05 509 EXT253267835 DEGRAEVE GABRIELLE F 1945 65 54:16.27

13/05 578 EXT253267817 PHILIPPE CELINJE F 1969 66 54:35.50

14/05 516 EXT253267842 PERRUSSEL MICHELE F 1951 67 55:50.54

15/05 546 EXT253267872 REYNAL MARIE-THERESE F 1932 69 58:43.97

16/05 547 EXT253267873 SUDREAU CLEMENCE F 1981 70 58:50.96

17/05 501 EXT253267827 ANTHOINE MARIE ROSE F 1972 71 59:22.46

18/05 568 EXT253267807 VANOPSLAGH SYLVIE F 1969 74 1h01:01.04

19/05 606 EXT253267825 LENNARTSSON ELINE F 1971 77 1h08:58.33

20/05 605 EXT253267824 SETHARATH STEPHANIE F 1977 79 1h13:55.76

21/05 602 EXT253267821 PARENTI BERNADETTE F 1953 80 1h14:46.49

22/05 562 EXT253267801 MATHIEU MICHELE F 1960 83 2h28:08.33

23/05 567 EXT253267806 LEDRAPPIER MARIE JO F 1964 84 2h28:12.36

Cat. = 06HOMM (14)
545 EXT253267871 CONSEIL CHRISTOPHE M 1970 24 27:23.91

565 EXT253267804 SUDREAU DAMIEN M 1981 27 29:24.84

576 EXT253267815 BARAULT OLIVIER M 1973 36 34:21.21

522 EXT253267848 PRAZ VINCENT M 1971 37 35:07.57

577 EXT253267816 DE SAINT JULIEN JAMES M 1977 41 35:49.14

543 EXT253267869 GILARDONI YANN M 1972 46 37:39.65

529 EXT253267855 CURRAL JACKY M 1971 47 37:54.27

505 EXT253267831 PERRILLAT MICHEL M 1955 49 39:56.40

580 EXT253267819 DAGUENET CHRISTELLE M 1974 57 49:15.05

579 EXT253267818 PHILIPPE OLIVIER M 1971 62 52:51.00

517 EXT253267843 HERGOUALC'H OLIVIER M 1938 76 1h06:48.55

601 EXT253267820 PARENTI MAURICE M 1952 81 1h14:52.37

566 EXT253267805 LOGIE MARC M 1968 82 2h28:06.69

575 EXT253267814 VAILLANT PIERRE M 1949 Abs
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